## ПЛАН СПОРТИВНО-МАССОВЫХ И ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ **МЕРОПРИЯТИЙ**

№ п/п	Дата проведения	Место проведения	Мероприятие	Участники	Ответственный за проведение
1.	В течение года	Центр ФКСиЗ Центрального района, школы Центрального района	Президентские спортивные игры	9-11	Гофман А.С, Чеботарь Т.Ю, Петухова А.М.
2.	В течение года	По согласованию	«Мини-футбол – в школу»	8-11	Гофман А.С, Чеботарь Т.Ю, Петухова А.М.
3.	В течение года	По согласованию	«Кубок главы администрации Центрального района»	8-11	Гофман А.С, Чеботарь Т.Ю, Петухова А.М.
4.	В течение года	По согласованию	«Кожаный мяч»	8-11	Гофман А.С, Чеботарь Т.Ю, Петухова А.М.
5.	В течение года	По согласованию	«Кубок главы администрации Центрального района»	8-11	Гофман А.С, Чеботарь Т.Ю, Петухова А.М.
6.	Осень 2025	ГБНОУ «СПБ ГДТЮ», Графский д.1	Товарищеские игры по минифутболу	8-11	Гофман А.С, Петухова А.М.
7.	Осень 2025	ГБОУ школа №222 «ПЕТРИШУЛЕ»	«Кубок Дюперрона»	8-11	Чеботарь Т.Ю.
8.	В течение года	По согласованию	«КЭС-баскет»	8-11	Гофман А.С.
9.	В течение года	ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»	Первенство ГБНОУ «СПБГДТЮ» по плаванию	8-11	Чеботарь Т.Ю.
10.	В течение года	По согласованию	Товарищеские игры по волейболу	8-11	Петухова А.М.
11.	Весна 2026	ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»	Кубок Аничкова лицея по волейболу	8-11	Гофман А.С, Чеботарь Т.Ю, Петухова А.М.
12.	Февраль- март	ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»	Неделя здоровья	8-11	Гофман А.С, Чеботарь Т.Ю, Петухова А.М.
13.	В течение года	По согласованию	Сдача нормативов ГТО	8-11	Гофман А.С.

Директор Аничкова лицея ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» Н.Ф. Трубицын